טלפון: 09-7747041, פקס: 09-7729320

המו"ל: העמותה למען האזרח הוותיק ברעננה

מודעות לפרסום: זכות מרים
נייד: 052-2546043

גרפיקה: מנדל עיצוב והפקות דפוס )אנה קירי(

תגובות לכתבות בעיתון ניתן לשלוח לכל אחד מחברי המערכת.
ראה מייל בתחתית הכתבות.

תמונת שער:
הגיל השלישי בשוק התקוה.

צילמה: מלכה מהולל

˘„Á˘„Á
ניסן תשע"ד אפריל 2014